
公益財団法人 堺市公園協会組織図
令和４年４月1日現在

人数

1

1

9

4

13

7

35

・事務局⾧（常務理事兼務） ・課⾧（団職） ・グループ⾧（団職） （総務課⾧兼務）

（兼）総務グループ⾧ ・団体職員（１名）

・契約常勤職員（１名）

・嘱託（３名）

・グループ⾧（団職）

・団体職員（１名）

・契約常勤職員（１名）

・嘱託（５名）

・課⾧（団職） ・グループ⾧（団職）

（兼）緑化センターグループ⾧ ・団体職員（２名）

・嘱託（４名）

・臨時（４名）

・グループ⾧（団職）（業務課⾧兼務）

・契約常勤職員（２名）

・嘱託（１名）

・臨時（３名）

業 務 課 緑化推進グループ（１1名）

緑化センターグループ（７名）

事務局 総務グループ（６名）総 務 課

愛護会グループ（8名）

合計

評議員会 理事会 監事（１名）
区  分

理事⾧

評議員（５名） 理事⾧ 理事（５名） 常務理事

常務理事 団体職員

契約常勤職員

嘱託職員

臨時


